
 

 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE SICILIA 
  

 
DELIBERA N. 33 del 02/09/2022 
 

 
Il Consiglio Direttivo Regionale, 

 

visti lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

ricevuta  la richiesta di rinnovo dell’ufficio designazione da parte degli uffici centrali; 

considerato il buon lavoro svolto dall’ufficio sino ad oggi; 

acquisita  per le vie brevi la disponibilità dei componenti dell’ufficio; 
 
 

 
DELIBERA 

 
Di proporre al consiglio federale la composizione di seguito indicata dell’ufficio designazioni 
regionale: 
 
Responsabile: Corrado Triffiletti  
 
Componenti: Marilena Rita Mattace Raso, Domenica Cardullo, Andrea Parisi, Daniele 
Barbagallo, Antonio Giuseppe Giordano, Paolo Incamicia. 

 
Palermo, 02/09/2022 
 

   dott.ssa Mariacristina Correnti 

Presidente C.R. Sicilia 

 

 

 

 

 

 


